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Gereksinimler 

- Bilgisayar/Cep Telefonu: Ofis programlarında kullandığınız dizüstü/masaüstü bir bilgisayar 
veya güncel iOS/Android işletim sistemine sahip bir cep telefonu teknik anlamda sistem 
kullanımı için yeterlidir. 

- İnternet Bağlantısı: İnternet bağlantısı, sistem kullanımını etkileyen en önemli unsurlardan 
biridir. Bilgisayarınızı internete “Kablolu” olarak bağlamanız, bağlantı kopmasından dolayı 
sanal sınıf ortamında oluşabilecek donma ve gecikmeleri en aza indirir. 

- Zoom Uygulaması: Sanal sınıf dersleri zoom uygulaması üzerinden yapılacağından, uygulamayı 
bilgisayarınıza kurmanız gerekmektedir. Uygulamayı https://zoom.us/download adresinden 
“Zoom Client for Meetings” bölümü altında yer alan “Download” butonuna tıklayarak 
indirebilirsiniz. 

Sisteme Giriş 

Uzaktan Eğitim Öğrenme Yönetim Sistemi(UE-LMS)’ne giriş yapmak için (https://online.yildiz.edu.tr) 
USIS/GSIS kullanıcı adı ve şifresi bilginizi kullanmanız gerekmektedir. Şekil-1’de verilen giriş ekranında 
hesap türünü “Öğrenci” seçip kullanıcı adı ve şifre bilginizi girdikten sonra “Giriş Yap”  butonuna 
tıklayınız. 

 

Şekil-1: Öğrenci Girişi 

 

Canlı Derse Bağlanma 

Sisteme giriş yaptığınızda UE-LMS anasayfasında aldığınız dersler Şekil-2’deki gibi görünecektir. Bu 
ekranda, canlı dersine katılmak istediğiniz dersin sağ üst köşesinde yer alan        ikonuna tıklayınız ve 
açılan menüden “Canlı Ders” seçeneğini seçiniz.  

 

Şekil-2: Dersler Listesi 

xxxxxx 

 

Öğrenci 

Bilgi: USIS/GSIS giriş bilgilerinizi unutursanız bilgiislem@yildiz.edu.tr adresine öğrenci kimliğinizle 
birlikte e-posta göndermeniz gerekmektedir. 

https://zoom.us/download
https://online.yildiz.edu.tr/


Canlı Ders seçeneğine tıkladığınızda karşınıza, canlı derse ilişkin detaylı bilgileri içeren Şekil-3’teki gibi 
bir ekran açılacaktır. Bu ekranda “Derse Katıl” butonuna tıklayınız.  

 

Şekil-3: Canlı Derse Bağlanma 

Canlı dersler Zoom uygulaması üzerinden yürütüleceğinden “Derse Katıl” butonuna tıkladığınızda 
bilgisayarınızın Zoom uygulamasını açmasına izin vermeniz gerekmektedir. Şekil-4’te sunulan ekranda 
“zoom.us adlı uygulamayı aç” butonuna tıklayarak canlı derse bağlanabilirsiniz. 

 

Şekil-4: Canlı Dersi Zoom Üzerinden Başlatma 

Zoom Uygulamasının Özellikleri 

Canlı derse bağlandığınızda, ders Zoom uygulaması üzerinden başlatılarak karşınıza Şekil-5’teki gibi bir 
ekran gelecektir.  

   

Şekil-5: Zoom Uygulamasının Genel Görünümü 

 



Canlı Derse Dinleyici Olarak Bağlanma  

Dinleyici olarak bağlanmak için ekranın sol alt bölümünde yer alan “Join Audio” (            ) ikonuna 
tıklanır. Karşınıza Şekil-6’daki gibi bir ekran gelecektir. Bu ekranda “Join with Computer Audio” 
butonuna tıklayarak sesli katılma özelliğini aktif hale getiriniz.  

  

Şekil-6: Dinleyici olarak Bağlanma 

Mikrofon Paylaşımı  

Ders yürütücüsü mikrofon kullanmanıza izin verdiyse, mikrofon paylaşımı için ekranın sol alt 
bölümünde yer alan “Unmute” (             ) ikonuna tıklanır.  

Kamera Paylaşımı 

Ders yürütücüsü kamera paylaşımı yapmanıza izin verdiyse Kamera paylaşımı için ekranın sol alt 
bölümünde yer alan “Start Video” (            ) ikonuna tıklanır ve kamera paylaşımı başlatılmış olur. 
Kamera paylaşımını durdurmak için yine aynı bölümde yer alan “Stop Video” (                ) ikonuna tıklanır. 

Ekran Paylaşımı 

Ders yürütücüsü ekran paylaşımı yapmanıza izin verdiyse, Ekran paylaşımı için ekranın alt bölümünde 
yer alan “Screen Share” (                 ) ikonuna tıklanır. Karşınıza Şekil-7’deki gibi bir ekran gelecektir.  

 

Şekil-7: Ekran Paylaşımı Türünü Belirleme 

 

Ekran paylaşımı özelliği 3 farklı paylaşım türü sunmaktadır. 

Screen: Monitörünüzün görüntüsünü anlık olarak paylaşmanızı sağlar. Bu paylaşım türü ile 
Uygulamalar ve sekmeler arasında yaptığınız tüm geçişler yansıtılır. (Birden fazla uygulama 
kullanmanız gerektiği durumlarda tercih edebilirsiniz.) 

Bilgi: Ekran paylaşımı sırasında göstereceğiniz içerik bir ses özelliğine sahipse ekranının sol alt 
bölümünde yer alan “Share computer Sound” seçeneğini işaretlemenizi öneririz. 
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Uygulama Pencereleri: Bilgisayarınızda açık olan herhangi bir uygulama veya pencereyi 
yansıtmanızı sağlar. Bu seçeneği seçtiğinizde farklı bir uygulamaya geçiş yapsanız bile öğrencilere 
yansıtmış olduğunuz uygulama görünecektir. (Tek bir uygulama kullanma ihtiyacınız olduğu 
durumlarda diğer seçeneklere göre daha etkilidir.) 

Whiteboard: Beyaz bir sayfayı tahta gibi kullanarak çeşitli çizimler eklemenizi sağlar.  
 

Amacınıza en uygun ekran paylaşım türünü belirledikten sonra ilgili sekmedeki pencereyi seçip “Share” 
butonuna tıkladığınızda ekranın üst kısmında Şekil-8’deki gibi bir bilgilendirme kutucuğu görünür ve 
ekran görüntünüz tüm katılımcılarla paylaşılmış olur.  

Ekran paylaşımını durdurmak için “Stop Share” butonu kullanılır. 

 

Şekil-8: Ekran Paylaşımı 
Sunu Paylaşımı 

Sunu paylaşımı için ekranın alt bölümünde yer alan 
“Screen Share” (              ) ikonuna tıklanır. Karşınıza gelen 
ekranda “Advanced” seçeneğine tıkladığınızda Şekil-
9’daki gibi bir ekran gelecektir. Bu ekranda “PowerPoint 
as Virtual Backgorund” seçeneğine tıklanır.  

     Şekil-9: Sunu Paylaşımı 

 

Sohbet  

Sanal sınıf ortamı içerisinde yer alan “Chat” bölümünden (Şekil-10), 
ders yürütücüsü tarafından verilen izne bağlı olarak oturuma katılan 
herkse veya sadece ders yürütücüsüne bir mesaj gönderebilirsiniz. 

 

 

 

        Şekil-10: Sohbet Ekranı 
 

Canlı Dersten Ayrılma 

Canlı dersten ayrılmak için ekranın sağ alt bölümünde yer alan “Leave”      
(                 ) butonuna tıklayarak karşınıza gelen ekranda(Şekil-11) “Leave 
Meeting” butonuna tıklanır.  

                               Şekil-11: Canlı Dersten Ayrılma 
 

Önemli Bilgi: Bu özellik uygulamaya yeni eklenen bir özellik olduğundan “Beta” versiyon olarak 
sunulmaktadır. Sunu paylaşımı özelliğini ilk kez kullanıyorsanız, sunu paylaşımı için Zoom 
uygulamasının bir eklenti kurması gerekmektedir. Karşınıza gelen pencerede “Install” butonuna 
tıklayarak eklentinin kurulmasını sağlayabilirsiniz. Bu işlem internet hızınıza bağlı olarak 1-4 
dakika zaman almaktadır. 
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0212 383 39 11 uzem@yildiz.edu.truzem.yildiz.edu.tr




